
UCHWAŁA  Nr XX / 136 / 2008
RADY  MIEJSKIEJ  W  WITNICY

z dnia 28 lutego 2008 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Witnica na 2008 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r., Nr 142 poz. 1591 późn. zm.), art.165 ust. 4, art. 166 ust. 1, 2 i 4, art. 184 ust. 1 pkt 1, 2, 6, 7 i 14  
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. 
zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1.  Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta i  Gminy,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  
uchwały.
§ 2. Zmienia się  plan wydatków budżetu Miasta  i  Gminy,  zgodnie z załącznikiem Nr  2 do niniejszej  
uchwały.
§ 3.  Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XVII/121/2007 Rady Miejskiej z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i  Gminy Witnica na 2008 r.,  dotyczący przychodów i  wydatków zakładów 
budżetowych na 2008 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 4.  Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XVII/121/2007 Rady Miejskiej  z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i  Gminy Witnica na 2008 r.,  dotyczący dotacji  podmiotowych na 2008 r.,  
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.
§ 5. Załącznik nr 15 do Uchwały Nr XVII/121/2007 Rady Miejskiej  z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Witnica na 2008 r., dotyczący programów i projektów realizowanych 
ze środków funduszy strukturalnych i  funduszu spójności,  otrzymuje brzmienie jak załącznik  nr  5 do 
niniejszej uchwały.
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      P r z e w o d n i c z ą c a
  Rady Miejskiej

            mgr Krystyna Sikorska

Budżet po zmianach:
1. Dochody 26.988.563 zł
2. Wydatki 30.362.002 zł

UZASADNIENIE:

Zmiany po stronie planu dochodów na 2008 r. dotyczą wprowadzenia poniższych kwot jako:

1. dotacji celowej z Powiatu w wysokości 20.000 zł
2. zwiększenia kwoty subwencji oświatowej w wysokości 692.110 zł
3. środków na projekt z EFS dla Gimnazjum w Witnicy w wysokości 38.710 zł
4. zmniejszenia kwot dotacji celowych na pomoc społeczną w wysokości 76.000 zł
5. środków na projekt z EFS w wysokości 11.192 zł



Zmiany po stronie planu wydatków na 2008 r. dotyczą wprowadzenia powyższych kwot na:

1. zakupy inwestycyjne jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Witnicy w wysokości 20.000 zł
2. wydatki oświatowe w wysokości 692.110 zł
3. wydatki dotyczące projektu z Europejskiego Funduszu Społecznego „Mój dom galeria miejsc. 

Reporterskim  okiem  poznaję,  oglądam,  przeżywam  i  relacjonuję”  –  realizowanego  przez 
Gimnazjum w Witnicy  w wysokości 38.710 zł

4. zmniejszenia zasiłków celowych w pomocy społecznej w wysokości 76.000 zł
5. wydatki związane z projektem „Polsko-niemiecki transgraniczna rajd konny z Ujścia Warty do 

Markische Schweiz” w wysokości 11.192 zł
6. przeniesień pomiędzy działami – 900 a 926 w wysokości 10.000 zł



Załącznik Nr 3
Do Uchwały Nr XX/136 / 2008

z dnia 28 lutego 2008 r.

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2008 r.

Lp. W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

S
ta

n 
śr

od
kó

w
 o

br
ot

ow
yc

h 
na

 p
oc

zą
te

k 
ro

ku

Przychody Wydatki

S
ta

n 
śr

od
kó

w
 o

br
ot

ow
yc

h*
* 

na
 k

on
ie

c 
ro

ku

O
gó

łe
m

W tym: O
gó

łe
m

 

w
 ty

m
:  

w
pł

at
a 

do
 b

ud
że

tu

D
ot

ac
je

 z
 b

ud
że

tu

W
 ty

m
:

26
50

N
a 

in
w

es
ty

cj
e

1 Przedszkola -44 775,43 1 334 543 1 084 543 0 0 1 276 914 0 12 854,00

2

Zakład 
Gospodarki 
Mieszkaniowej 516 344,44 2 036 200 0 0 0 2 310 893 0 241 651,00

3 OGÓŁEM 471 569,01 3 370 743 1 084 543 0 0 3 587 807 0 254 505,00



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/136 / 2008 z dnia 28 lutego 2008 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej zgodnie z art. 5 ust. 3 pkt 1,2 i 4 ustawy o finansach publicznych

Lp
. Projekt K

at
eg

or
ia

 in
te

rw
en

cj
i 

fu
nd

us
zy

 s
tr

uk
tu

ra
ln

yc
h

K
la

sy
fik

ac
ja

 (d
zi

ał
 ro

zd
zi

ał
)

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
[6+7]

          w tym: Planowane wydatki

środki z 
budżetu 

krajowego

środki z 
budżetu 

UE

wydatki 
razem 
[9+13]

2008 r. ,   z tego:

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

Wydatki 
razem 

[10+11+12]

z tego źródła finansowania:

Wydatki 
razem 

[14+15+16+17]

z tego źródła finansowania:

pożyczki i 
kredyty ob

lig
ac

je

po
zo

st
ał

e pożyczki na 
prefinansowani

e z budżetu 
państwa

pożyczk
i i 

kredyty ob
lig

ac
je

po
zo

st
ał

e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Wydatki majątkowe razem X 56 544 445 22 252 466 34 291 979 4 933 127 4 913 748 3 400 000 0 1 513 748 19 379 0 0 0 19 379
1 Program - SPO  

nazwa projektu - 
Odnowa wsi oraz 
zachowanie i ochrona 
dziedzictwa 
kulturalnego  

010 / 
01041    876 000 876 000 500 000  376 000 0    0

z tego:            

  

1 900 000 1 118 000 782 000

           

2008 876 000 876 000 0
2009 1 000 000 218 000 782 000
2010 24 000 24 000 0

2 Program - LRPO  
nazwa projektu - 
Budowa układu dróg 
śródmiejskich  

600 / 
60016    1 200 000 1 200 000 1 200 000   0    0

z tego:            

  

16 275 000 6 975 000 9 300 000

           

2008 1 200 000 1 200 000 0
2009 8 100 000 3 450 000 4 650 000
2010 6 975 000 2 325 000 4 650 000

3 Program - EWT  
nazwa projektu - 
Budowa Miejskiego 
Centrum Ratownictwa  

754 / 
75412    798 000 798 000 500 000  298 000 0    0

z tego:            

  

5 596 000 1 596 000 4 000 000

           

2008 798 000 798 000 0
2009 2 550 000 550 000 2 000 000
2010 2 248 000 248 000 2 000 000

4 Program - EWG  
nazwa projektu - 
Budowa lokalnych 
centrów 
rekreacyjnosportowych 
dla uczniów  

801 / 
80101    437 000 437 000 0  437 000 0    0

z tego:              2 897 698 457 000 2 440 698            



2008 437 000 437 000 0
2009 1 637 132 10 000 1 627 132
2010 823 566 10 000 813 566

5 Program - EWG  
nazwa projektu - 
Nowoczesna 
eduk@cja - skuteczne 
wyrównywanie szans 
edukacyjnych w 
województwie 
lubuskim  

801 / 
80101    25 845 6 466 0  6 466 19 379    19 379

z tego:            

  

25 845 6 466 19 379

           

2008 25 845 6 466 19 379
2009 0 0 0
2010 0 0 0

6 Program - LRPO  
nazwa projektu - 
Budowa przedszkola  

801 / 
80104    346 380 346 380 0  346 380 0    0

z tego:            

  

3 600 000 900 000 2 700 000

           

2008 346 380 346 380 0
2009 1 626 810 276 810 1 350 000
2010 1 626 810 276 810 1 350 000

7 Program - LRPO  
nazwa projektu - „Mój 
dom galeria miejsc. 
Reporterskim okiem 
poznaję, oglądam, 
przeżywam i 
relacjonuję”  

801 / 
80110    38 710 38 710 0  38 710 0    0

z tego:            

  

38 710 0 38 710

           

2008 38 710 0 38 710
2009 0 0 0
2010 0 0 0

8 Program - ZPORR  
nazwa projektu - 
Budowa infrastruktury 
wodno-kanalizacyjnej 
w ciągu obwodnicy 
miasta Witnica + 
oczyszczalnia  

900 / 
90001    1 200 000 1 200 000 1 200 000       0

z tego:                      26 200 000 11 200 000 15 000 000

          

2008   1 200 000 1 200 000 0
2009   12 500 000 5 000 000 7 500 000
2010   12 500 000 5 000 000 7 500 000

9 Program - ZPORR  
nazwa projektu - 
„Polsko-niemiecki 
transgraniczna rajd 
konny z Ujścia Warty 
do Markische Schweiz  

921 / 
92195    11 192 11 192 0  11 192     0

z tego:                      11 192 0 11 192

          

2008   11 192 0 11192
2009   0 0 0
2010   0 0 0


